
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 21.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 5/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par nekustamā īpašuma “Jaunstrauti”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā,  

sadalīšanu dzīvokļu īpašumos un adrešu piešķiršanu 
 

 

Izskatot Z.J., personas kods _, dzīvesvietas adrese: _, Rīga, 2021.gada 5.jūlija iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 5.jūlijā ar kārtas Nr.1-6.1/21/2865) ar lūgumu 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās mājas “Jaunstrauti”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

sadalīšanu dzīvokļu īpašumos, konstatēts: 

1. Saskaņā ar būves tehniskās inventarizācijas lietu Nr. 80250100001003-01, dzīvojamā mājā 

“Jaunstrauti”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, būves kadastra apzīmējums 8025 010 0001 

003, ir 2 (divi) dzīvokļa īpašumi. 

2. Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešās daļas pirmais teikums 

nosaka, ka pašvaldības dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem 

pilsētās un ciemos, nosaukumus vai numurus viensētām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām 

un ēkām, kā arī numurus telpu grupām. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 5.panta pirmās daļas 2.punktu, 11.panta 

trešās daļas pirmo teikumu, 

- Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 

2.11.apakšpunktu, 9.punktu, 28.punktu, 32.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 14.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

1. Sadalīt dzīvojamo māju “Jaunstrauti”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, dzīvokļu īpašumos 

un piešķirt attiecīgās adreses telpu grupām: 

1.1. “Jaunstrauti”-1, Baldones pag., Ķekavas nov., LV-2125 – telpu grupa Nr.001, telpas – 

1,2,3,4,5,6,7. 

1.2. “Jaunstrauti”-2, Baldones pag., Ķekavas nov., LV-2125 – telpu grupa Nr.002, telpas – 

1,2,3,4. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Uzdot Administratīvai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai (e-pasta adrese: riga@vzd.gov.lv). 

3. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Z.J. uz elektroniskā pasta adresi: _. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


